
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Коростишівської міської ради
двадцять дев’ята (позачергова) фесія восьмого скликання

г

Про виключення з плану 
діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2022 рік

Розглянувши рекомендації Державної регуляторної служби щодо 
удосконалення проекту регуляторного акту від 04.10.22 №3570/20-22 та 
службову записку начальника відділу економічного розвитку, житлово -  
комунального господарства та благоустрою від 31.08.2022, враховуючи 
військовий стан в країні, керуючись Законом України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та 
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні)), 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Виключити з Плану діяльності з підготовки регуляторних актів на 
2022 рік проекти рішень, що додаються.

2. Загальному відділу Коростишівської 
рішення до виконавців і населення Коро 
оприлюднити у спосіб та терміни, визнач 
«Про засади державної регуляторної по 
діяльності».

міської ради довести це 
стишівської міської ради та 

єні статтею 13 Закону України 
літики у сфері господарської

3. Контроль за виконанням рішення 
кадрової роботи Коростишівської

Міський голова

покласти на відділ правової та 
(Зубро О.В.)

І.М. Кохан



Додаток
де рішення двадцять дев’ятої 
(п ззачергової) Коростишівської 
міської ради восьмого скликання 
від Л ^ Л Л  №__5  Я О  _

під:Виключення з плану діяльності з
на 2022 рік проекіг:

готовки регуляторних актів 
и рішень

№з/
п

Назвсі рішення Ціль пріІЙ Н Я Т Т Я Строк
підготовки

Розробник
проекту

регуляторной
акту

3

1 2 3 4 5
'  1. Про затвердження Правил 

благоустрою населених 
пунктів Коростишівської 
міської ради

Приве 
нормаї 

правовій 
відповід 

норм 41 
законод 

Укр;

дення
ивно-
с актів у
ність до
гнного
іавства
ніш

III квартал 
2022 року

Відділ
економічногс 

розвитку, 
житлово- 

комунальногс 
господарства 

благоустрою
и

2. Про затвердження Порядку 
організації поховання 
померлих і ритуального 
обслуговування населення на 
території Коростишівської 
міської ради

Приве: 
норма 

правови: 
відповід 
норм ч: 
законод 

Укр;

дення
ивно-
< актів у
ність до
гнного
іавства
їїни

II квартал 
2022 року

Відділ
економічного . 

розвитку, 
житлово- 

комунального 
господарства та 

благоустрою
3. Про затвердження Порядку 

визначення обсягів пайової 
участі власників тимчасових 
споруд торгівельного, 
побутового, соціального чи 
іншого призначення в 
утриманні обсягів 
благоустрою на території 
Коростишівської міської 
ради

ІІриве 
норма! 

правовий 
відповід 
норм 41 
законод 

Укр;

цення 
ивно- 
: актів у 
іість до
[ННОГО
авства
зїни

III квартал 
2022 року

Відділ
економічного 

розвитку, 
житлово- 

комунального 
господарства та 

благоустрою

4. Про затвердження Правил 
розміщення зовнішньої 
реклами в мі Коростишеві та 
населених пунктах 
Коростишівської міської 
ради

Приве 
норма! 

правовш 
відповід 

норм ЧІ 
законод 
5 Укр;

і;ення
'Д В Н О -

с актів у 
в ість до
1ННОГО 
іавства 
шш

IV квартал 
2022року

Відділ
економічногс 

розвитку, 
житлово- 

комунальногс 
господарства! 

благоустрою

і

'а

О.В.Зубро
Заступник начальника
відділу правової та кадрової роботи


